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fim de ano
Entradas

Prato Principal 

Sobremesas

Acompanhamentos

Menu

Taça Caprese de camarão (camadas de creme de 
queijo, camarões salteados, tomates catitados e pesta de manjericão) 
Geleias 500g (abacaxi com pimenta ou frutas vermelhas)

Burrata Basílicos (cama de molho de tomate artesanal,
Burrata, pesto de manjericão e crisp de Parma)

Quiche de Brie com damascos
Quiche frango com blue cheese

Serve 5 pessoas

Serve 5 pessoas

Filé suíno ao molho gravy e cogumelos 
frescos 
Filé mignon ao molho de blue cheese
Salmão à redução de maracujá
Camarão à grega (acompanha arroz à grega) 

Camarão internacional (acompanha arroz cremoso)

Taça molhada de morangos
com brigadeiro (serve 6 pessoas) 

Cheesecake de goiabada
Guirlanda de brownie
Cookies de chocolate chip
recheado com brigadeiro
Bolo com decoração natalina

A partir de

Batata gratinada
Massa ao molho de parmesão
Arroz ao alho torrado
Arroz com brócolis 

$ 72

$ 25
$ 75

$ 55
$ 60

$ 95

$ 130
$ 120
$ 130
$ 130

$ 82

$ 63
$ 82

$ 20

$ 100

$ 59 
$ 59
$ 39
$ 39
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Burrata 
Basílicos
Cama de molho de tomate 
artesanal, Burrata, pesto de 
manjericão e crisp de Parma

$ 75



natalina

Cookies

Bolo com decoração

de chocolate chip com 
recheio de brigadeiro

A partir de $ 100 *

$ 20

* A depender do tamanho do bolo 



importante

21 de dezembro (12/21).

Informação

Para garantir o melhor atendimento 
durante o período de festas, as 

encomendas poderão ser feitas até o dia

Após essa data, não será possível 
receber novos pedidos.

Larissa Lopes Sales

https://wa.me/14073077434
https://www.instagram.com/larissalopeschef?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==

